РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 24.04.2022 г.                                               п.Невон                                               № 5-1д
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
       Заслушав отчёт главы Невонского муниципального образования о его деятельности, и деятельности администрации  за 2022 год, в соответствии со ст.ст.35,36 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, дума Невонского муниципального образования пятого созыва,
РЕШИЛА:
1.Утвердить прилагаемый отчет главы Невонского муниципального образования о его деятельности, и деятельности администрации за 2022 год
2. Признать деятельность главы Невонского муниципального образования в 2022 году, направленную на решение вопросов местного значения, определенных Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» удовлетворительно.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского
муниципального образования

Председатель Думы Невонского муниципального образования

В.А. Погодаева

В.А.Погодаева